

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

Torsdag den 6. februar 2020 kl. 19.00

Tilstede: Peter Wildt Kristensen (formand), Martin Klindtworth (næstformand/floorball), Niels Larsen (kasserer), Anne Scharstein (Sekretær), Anders T. Jensen (fodbold), Tine Boysen (Gymnastik), Laila Andreassen (håndbold), Søren Nielsen (Idræt om dagen), Jens Jørgen Jeppesen (tennis), Frede Nedergaard (billard)

Fraværende med afbud: Trine Meinild (Fest & Ide)

	Dagsorden	Bemærkninger
1.	Godkendelse af referat	Godkendt
2.	Orientering	Peter orienterede om, at der nu er mulighed for at indstille emner til årets Idræts-, leder- og ungdomspriser ved Lions Club. Mail er sendt rundt til bestyrelsen 7.2.20.
3.	Økonomi	Niels spurgte til forskel på kontiene "holdtilmelding" og "stævner". Det blev præciseret at holdtilmelding anvendes ved aktiviteter dækket af kontingentet, hvorimod stævner anvendes når der er egenbetaling. Dankortmaskinen står nu hos Niels, da hallen ikke bruger den. For at undgå at skulle betale indlånsrente er foreningens likvider fordelt på konti, så de enkelte konti ikke overstiger 750.000 kr. Lokalepriserne for kultursal, billard, mødelokaler og taktikrum stiger – springsal, hal og omklædning er derimod låst for 4 år.
4.	Nyt fra udvalg	Floorball: Er ved at arrangere nyt spillertøj til næste sæson. Ellers intet nyt. Tennis: Der er store udfordringer med at finde medlemmer til udvalg/bestyrelse, hvilket primært skyldes de "tvungne" oprydningvagter o. lign. i forbindelse med arrangementer. Idræt om dagen: Har været i Kultursalen de sidste mange gange. Der er fejl i regninger fra hallen ift timepris og antal timer, så regninger kontrolleres hver gang. Bodil Schultz forventes at indtræde i udvalget i stedet for Lisbeth Nissen. Billard: Intet nyt. Håndbold: Spurgte ind til om listerne der trækkes fra Klubmodul passer? Niels hjælper med at gennemgå udtræk fra Klubmodul, så de korrekte medlemstal er med.

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

		<p>Gymnastik: Er i fuld gang med planlægning af opvisning den 15. marts.</p> <p>Også hos gymnastik er det en udfordring at finde udvalgsmedlemmer og hjælpetrænere.</p> <p>Fodbold: Det nye kvindefodbold er startet med kun 1 deltager – hvis der ikke dukker flere op til de næste 2 træninger fortsætter det desværre ikke.</p> <p>Til infomøde vedr. fodbolds fremtid dukkede der kun 1 person op udover bestyrelse/udvalg og trænere. Der er kommet nogle få henvendelser efterfølgende og der vil blive indkaldt til et nyt møde mandag i uge 8 for alle interessere – uanset hvad man kan/vil byde ind med hjælp eller ideer til.</p>
5.	Årsregnskab/ budget	<p>Udvalgenes budgetter blev gennemgået og spørgsmål til afvigelser fra sidste års budget og/eller regnskab blev forklaret.</p> <p>Det er besluttet at alle udvalg får et fast beløb til kontorartikler for at dække udgifter til egenprint samt et fast beløb til materialer – er der behov for yderligere materialeindkøb søger udvalgene herom ved bestyrelsen.</p> <p>Efter justering af enkelte poster ender det samlede budget i balance med et lille overskud.</p> <p>Der var en diskussion i forhold til de dyrere sportsgrene der ikke genererer overskud i sig selv – det er en problemstilling bestyrelsen løbende forholder sig til sammen med fokus på at have et varieret udbud af sportsgrene til gavn for alle aldersgrupper.</p> <p>Revisor har gennemgået årsregnskab 2019 uden væsentlige anmærkninger og regnskabet er klart til bestyrelsens underskrift i uge 8.</p> <p>Niels oplyste at medlemstilskud/grundtilskud falder, da indberetningstidspunktet ændres for de forskellige afdelinger, så der fremover tælles medlemmer på datoer der giver bedst mening i forhold til sæson. Det er derfor vigtigt at kontingent er betalt på tælletidspunktet. Liste med afstemningsdatoer sendes på mail.</p>
6.	Vedtægter	<p>Udkastet til vedtægter blev godkendt og Frede sørger for markering af ændringer. Vedtægterne lægges til gennemsyn i hallen sammen med formandsberetninger og budget/regnskab ca. 14 dage før generalforsamlingen.</p>

Referat af bestyrelsesmøde i G.L.I.F

7. Generalforsamling	<p>Problematikken med at finde nye medlemmer til udvalg blev drøftet. Der tegner sig et billede af, at især det ekstra frivillige arbejde i forbindelse med afvikling af diverse arrangementer afskrækker mange fra at stille op. Forskellige løsningsforslag blev diskuteret, herunder muligheden for at medlemmer kan betale sig fra at tage vagter til arrangementer og dermed skabe økonomi til - i et vist omfang - at aflønne andre hjælpere, fx udvalg der gerne vil tjene penge til ekstra aktiviteter.</p> <p>Det blev aftalt at høre generalforsamlingen om holdningen hertil under punkt eventuelt.</p> <p>Peter mindede alle om at huske at sende formandsberetninger SENEST 20. februar 2020 til Anne, som sørger for kopiering og fremlæggelse af eksemplarer i hallen ca. 14 dage inden generalforsamlingen.</p>
8. Multibane	<p>Frede oplyste, at der pt. er 7 ansøgninger ude hos forskellige fonde. Der er møde den 21. februar med Esbjerg Kommunes fundraiser. De 7 fonde vil kunne dække restbeløbet såfremt de imødekommes.</p> <p>Der er pt rejst 506.700 kr.</p>
9. Evt.	<p>Intet til dette punkt.</p>

Generalforsamling: tirsdag den 17. marts 2020 kl. 19.30

Næste bestyrelsesmøde: tirsdag den 31. marts 2020 kl. 19.00

Punkter til dagsorden:

Konstituering

Budget 2020

Rekruttering af udvalgsmedlemmer

Referent

Anne Scharstein, sekretær